TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 26/2024/KHT

Vĩnh Lộc B, ngày 3 tháng 03 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 06 HKII
Từ ngày 4/03 ( 9/03/2024
Chủ đề tháng 03: “Thanh niên với vấn đề lập nghiệp”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
1. Thứ hai:  Tiết 1,2: SHDC
2. Dự thao giảng cụm:
· Thứ 4: 7g30 ngày 06/3/2024: Dự thao giảng cụm môn Văn tại trường THPT Mạc Đỉnh Chi
3. 09h30 thứ 3 ngày 07/3/2024:  Họp Sơ kết chuyên môn Công nghệ HKI trường THPT Hoàng Hoa Thám ( Cô Thủy)
4. Thứ 3 ngày 05/3/2023 Thi HSG K12 (HS, GV được phân công)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

1. Kiểm tra các lớp thực hiện vệ sinh lớp hàng ngày (GVCN+Thầy Phong + GT)
2. Tiếp tục nhắc nhở HS thực hiện chốt các cửa, tắt đèn quạt, VS phòng học. (GVCN+GVBM+GT)

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
1. Chi đoàn các lớp nhắc nhở các bạn thực hiện tốt nội qui nhà trường, tạo không khí đoàn kết giữa HS trong lớp, các khối lớp (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
1. Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
1. Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch  (PHTCM)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
1. Thu học phí AV Bản ngữ, kỹ năng sống khối 10, học phí bán trú 3 khối, tháng 03/2024 và các khoản còn thiếu khác, nhờ thầy cô CN, thầy cô QLBT nhắc nhở
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
                                HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                                                     Phùng Hữu Quang